



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188

CNPJ: 32.350.312/0001-72

**ANEXO - CONTRATO Nº 000040/2016 - SEQUÊNCIA Nº 000000962**

Origem	Pregão Presencial Nº 000015/2016		Processo	000566/2016			
Contrato	Contrato Nº 000040/2016						
Empresa	Stop Car Pneus Eireli - ME						
CNPJ	CNPJ: 19.475.081/0001-04						
Endereço	BAIRRO Jardim das Oliveiras, 1256 - ..... - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000						
Secretaria	00002 - Secretaria Mun de Educação e Cultura						
Local	00004 - Secretaria Mun. de Educação e Cultura						
Dotação	00151-11010000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	001	PNEUS 175/65 R14		UN	4,0000	298,000000	1.192,000000
<b>Secretaria Mun de Educação e Cultura:</b>							<b>1.192,00</b>
Local	00120 - Transporte Escolar						
Dotação	00199-11010000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
064	013	PNEU 7.50 R16 LISO		UN	2,0000	645,000000	1.290,000000
004	014	PNEU 7.50 R16 BORRACHUDO		UN	10,0000	710,000000	7.100,000000
006	019	PNEUS 900/20 - BORRACHUDOS		UN	16,0000	1.260,000000	20.160,000000
005	020	PNEUS 900/20 - LISOS		UN	8,0000	1.190,000000	9.520,000000
002	031	PNEUS 215/75 R17.5 - LISOS		UN	8,0000	850,000000	6.800,000000
003	032	PNEUS 215/75 R17.5 - BORRACHUDOS		UN	10,0000	890,000000	8.900,000000
009	043	CÂMARAS DE AR PNEUS 7.50/ R16		UN	2,0000	55,000000	110,000000
011	053	CÂMARAS DE AR PARA PNEUS 900/20		UN	8,0000	74,000000	592,000000
010	057	PROTETOR P/ CÂMARAS DE AR PNEU 7.50 R16 BORRACHUDO		UN	2,0000	16,500000	33,000000
012	058	PROTETORES P/ CÂMARA DE AR PNEUS 900/20		UN	8,0000	22,500000	180,000000
<b>Transporte Escolar:</b>							<b>54.685,00</b>
<b>Secretaria Mun de Educação e Cultura:</b>							<b>55.877,00</b>
Secretaria	00005 - Secretaria Mun. de Obras e Serviços Urbanos						
Local	00003 - Secretaria Mun. de Obras e Serviços Urbanos						
Dotação	00397-10000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
018	002	PNEUS 175/70 R14		UN	8,0000	298,000000	2.384,000000
<b>Secretaria Mun de Obras e Serviços Urbanos:</b>							<b>2.384,00</b>
Local	00134 - Limpeza Pública						
Dotação	00430-10000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)  
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188  
CNPJ: 32.350.312/0001-72

027	038	PNEUS FR 85- 275/80 R22.5 (DIANT)		UN	2,0000	1.890,0000 00	3.780,000000
028	039	PNEUS FR 85- 275/80 R22.5 (TRAS.)		UN	4,0000	1.890,0000 00	7.560,000000
<b>Limpeza Pública:</b>							<b>11.340,00</b>
<b>Secretaria Mun de Obras e Serviços Urbanos:</b>							<b>13.724,00</b>
Secretaria	00010 - Secretaria Municipal de Agricultura						
Local	00116 - Manutenção de Ativ. com Veículos e Máq. Agrícolas						
Dotação	00480-10000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
051	031	PNEUS 215/75 R17.5 - LISOS		UN	4,0000	850,000000	3.400,000000
<b>Manutenção de Ativ com Veículos e Máq Agrícolas:</b>							<b>3.400,00</b>
<b>Secretaria Municipal de Agricultura:</b>							<b>3.400,00</b>
Secretaria	00014 - SECRETARIA MUN.TRABALHO.ASSIST.E DESENV. SOCIAL						
Local	00108 - Secretaria Mun.do Trab., Assist. e Desenv.Social						
Dotação	00320-10000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
013	001	PNEUS 175/65 R14		UN	4,0000	298,000000	1.192,000000
<b>Secretaria Mundo Trab, Assist e DesenvSocial:</b>							<b>1.192,00</b>
Local	00115 - Centro de Referência de Assistência Social						
Dotação	00353-13010000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	005	PNEUS 195/75 R16		UN	6,0000	698,000000	4.188,000000
<b>Centro de Referência de Assistência Social:</b>							<b>4.188,00</b>
Local	00118 - Conselho Tutelar						
Dotação	00383-10000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
014	003	PNEUS 175/70 R13		UN	4,0000	210,000000	840,000000
<b>Conselho Tutelar:</b>							<b>840,00</b>
Local	00162 - Portadores de Necessidades Especiais (APAE)						
Dotação	00370-13010000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
017	004	PNEUS 185/70 R14		UN	4,0000	298,000000	1.192,000000
<b>Portadores de Necessidades Especiais (APAE):</b>							<b>1.192,00</b>
<b>SECRETARIA MUNTRABALHOASSISTE DESENV SOCIAL:</b>							<b>7.412,00</b>
<b>Stop Car Pneus Eireli - ME:</b>							<b>80.413,00</b>